
 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax dm 
Modely:  R0908  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 

 
R0908A   R0908B 

 
 

Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 11.3.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax dm 
Modely:  R0918  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 

 
R0918A   R0918B 

 
 

Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 11.3.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax dm 
Modely:  R0920  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 

 
R0920A   R0920B 

 
 

Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 11.3.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax dm 
Modely:  R0921  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 

 
R0921A   R0921B 

 
 

Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 11.3.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 
 
 



 
Catherine Life, a.s. 
U Prioru 1076/5 
161 00 Praha 6  
 

EU – PROHLÁŠENÍ O SHODĚ 
 
 
Prohlašujeme, že na výrobek sluneční brýle 
 
Určení výrobku: sluneční brýle 
Typ:   sluneční brýle kategorie I 
Značka:  Relax dm 
Modely:  R0922  
 
Jako výrobce a na naši vlastní odpovědnost tímto prohlašujeme, že následující 
modely osobních ochranných pomůcek pro sluneční brýle kategorie I (ve všech 
barevných kódech): 

 
R0922A   R0922B 

 
 

Které vyrábíme, jsou v souladu s  
 

 Nařízení EU 2016/425 Evropského parlamentu a Rady ze dne 9.3.2016 
 EN ISO 12312-1:2022, ISO 12312-3:2022 harmonizující s českými 

technickými normami dle zákona č. 22/1997 Sb. a zákonem 90/2016 Sb.,  
 
V Praze dne 11.3.2024             

 
 
                                                                                  
                                                                                            Ing. Vladimír Štreit 
        jednatel společnosti 
 
 
 


